
4 年 9 月 22 日 （木） 3 件
4 - 144

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

4 - 145

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町馬渡　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年9月22日

株式会社中塚組 代表氏名: 中塚　芳章

契約金額（税込み） 15,579,300 予定価格（税抜き） 15,770,000 最低制限価格（税抜き） 14,163,000

契約日 令和4年9月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　耐震性防火水槽設置工　N=1式
舗装工　A=64m2　　仮設工　N=1式

履行期間 令和4年9月27日 から 令和4年12月23日

株式会社のとさく 14,163,000
株式会社平蔵建設 14,165,000

株式会社谷口建設 14,162,000 最低制限価格未満

株式会社中塚組 14,163,000 くじ引きにより落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社大樹工建 14,164,000

株式会社丸中組 14,163,000

工事（業務）名 八ケ山浄水場　薬注ポンプ取替工事

工事（業務）場所 珠洲市唐笠町　地内

種別及び概要
機械器具設
置

ポンプ取替工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和4年9月22日 時間 午後1時40分

石田　博衛

契約金額（税込み） 2,200,000 予定価格（税抜き） 2,133,000 最低制限価格（税抜き） 1,600,000

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名: 荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名:

履行期間 令和4年9月29日 から 令和5年3月17日

契約日 令和4年9月28日

有限会社能登電業社 2,133,000
北菱電興株式会社 2,133,000

株式会社柿本商会 2,130,000
株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 2,133,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,000,000 落札

指名理由



4 - 146

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

工事（業務）名 市道75号線　道路整備工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

種別及び概要 測量
測量面積　A=0.02ha
基準点測量　N=2点　　現況測量（A=1,000m2）　N=1式
路線測量　L=0.01㎞　　用地測量　A=0.02ha

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年9月22日 時間 午後1時50分

中塚　芳章

契約金額（税込み） 1,034,000 予定価格（税抜き） 1,000,000 最低制限価格（税抜き） 754,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名: 株式会社能登開発測量設計センター 代表氏名:

履行期間 令和4年9月26日 から 令和4年10月28日

契約日 令和4年9月26日

株式会社能登開発測量設計センター 940,000 落札

合同会社メジャーメント 960,000

株式会社鳥越 980,000
日本海測量株式会社 980,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 970,000

指名理由


